

Adres URL strony <http://www.publikuj.org/57504>

Konferencja na temat cyberbezpieczeństwa

ID artykułu: 57504 / 10968

URL: <http://www.publikuj.org/57504>

Lokalizacja: mazowieckie, Warszawa

Komputronik Biznes wspiera działania na rzecz cyberbezpieczeństwa

Dynamicznie zmieniający się krajobraz cyberbezpieczeństwa wymusza na przedsiębiorcach szybką adaptację nowych trendów i technologii. Efektem jest stały wzrost zainteresowania szkoleniami pracowników z zakresu bezpieczeństwa w sieci. Komputronik Biznes wspólnie z Izbą Gospodarczą Wodociągi Polskie, kancelarią Domański Zakrzewski Palinka oraz firmą Davidson consulting organizuje konferencję o kluczowych zagadnieniach dotyczących bezpieczeństwa IT.

Ustawa o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa z sierpnia 2018 roku nakłada nowe obowiązki na firmy, których funkcjonowanie jest istotne z punktu widzenia bezpieczeństwa państwa. Spółki te zobowiązane są do przeprowadzenia audytów i wdrożenia rozwiązań podnoszących bezpieczeństwo. Komputronik Biznes wspólnie z Izbą Gospodarczą Wodociągi Polskie organizuje szkolenie Jak zwiększyć cyberbezpieczeństwo zgodnie z ustawą o Krajowym Systemie Cyberbezpieczeństwa. Podczas jednodniowych warsztatów zostaną poruszone tematy dotyczące m.in.: kluczowych wyzwań jakie niesie ze sobą wprowadzenie nowych zaleceń, omówione zostaną szczegóły ustawy, normy oraz praktyczna wiedza jak wdrożyć i utrzymać bezpieczeństwo w przedsiębiorstwie. Komputronik Biznes wraz z kancelarią Domański Zakrzewski Palinka oraz firmą Davidson consulting odpowiada za merytoryczną stronę konferencji.

- Skuteczna ochrona przed cyber zagrożeniami wymaga kompleksowego podejścia, dlatego tak ważne jest poznanie niebezpieczeństw płynących z sieci i odpowiednie przygotowanie zarówno procesów, infrastruktury, jak i merytorycznie - pracowników. Komputronik Biznes jest firmą, która dostarcza najwyższej jakości usługi i dba o podnoszenie nie tylko własnych kompetencji, ale także kompetencji swoich klientów. Cieszymy się, że możemy być współorganizatorem szkolenia z zakresu cyberbezpieczeństwa i tym samym wzmocnić biznesowo naszych partnerów podkreśla Andrzej Różański, Dyrektor Sprzedaży Rozwiązań IT i Bezpieczeństwa w modelu usługowym Komputronik Biznes sp. z o.o.

Konferencja skierowana jest do wszystkich członków Izby Gospodarczej. Szkolenie odbędzie się 31 maja w Warszawa, w Golden Floor Plaza, przy Al. Jerozolimskich 123A.

Aktywacja: 17/05/19 14:25, odsłony: 156